государственного «ли муниципального имущества в электронной форме» признать покупателем 
движимого имущества Ситникова Евгения Сергеевича - как участника, представившего 
наибольшее предложение цены Имущества. 

2. Цена приобретения Имущества составила: 38 501 (Тридцать восемь тысяч пятьсот один) 
рубль 00 копеек. 

3. Заключить с Ситниковым Евгением Сергеевичем договор купли-продажи муниципального 
движимого имущества в течение 5 рабочих дней. 

Заместитель председателя комиссии 

1. Смирнов Александр Николаевич 

Член комиссии 

2. Касимова Светлана Мусаимовна